

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 13
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 22 МАЙ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Боян Магдалинчев – представляващ Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВАЩИ: Галина Захарова, Йордан Стоев, Стефан Петров

На заседанието присъства Димитър Ненов – за главен секретар на Висшия съдебен съвет, съгласно Заповед № ВСС- 6828/01.04.2025 г.

Откриване на заседанието – 9,35 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следните допълнителни точки:

14. Проект на решение относно оптимизиране щатната численост на Окръжен съд - Велико Търново – наказателно отделение.

Внася: Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет

15. Проект на решение относно необходимост от изменение и допълнение на Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК, във връзка с изпълнение на инвестиция С 10.11 „Укрепване, доразвитие и надграждане на Единната информационна система на съдилищата“ от Плана за възстановяване и устойчивост на Република България.

Внасят: Даниела Марчева и Боян Новански – членове на ВСС

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

Корекции на бюджета на органите на съдебната власт за 2025 г.

1. ОТНОСНО: Изплащане на възнаграждения и осигурителни вноски на младши магистрати випуск от 2024 г. - 2025 г.

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ДАВА СЪГЛАСИЕ за корекции по бюджета на Висшия съдебен съвет и Националния институт на правосъдието за 2025 г. с цел осигуряване на средства за възнаграждения и осигурителни вноски на 52-ма кандидати за младши съдии, младши прокурори и младши следователи от випуск 2024 г. - 2025 г. за периода 01.01.2025 г. – 30.06.2025 г., както следва:

1.1. НАМАЛЯВА § 02-00 „Други възнаграждения и плащания за персонала“ на Висшия съдебен съвет с 996 777 лв.

1.2. УВЕЛИЧАВА § 02-00 „Други възнаграждения и плащания за персонала“ на Националния институт на правосъдието с 996 777 лв.

1.3. НАМАЛЯВА § 05-00 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели“ на Висшия съдебен съвет с 326 943 лв.

1.4. УВЕЛИЧАВА § 05-00 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели“ на Националния институт на правосъдието с 326 943 лв.

1.5. НАМАЛЯВА Функционална област „Управление на съдебната власт“ с 1 323 720 лв.

1.6. НАМАЛЯВА Бюджетна програма „Организация и управление на съдебната власт“ с 1 323 720 лв.

1.7. УВЕЛИЧАВА Функционална област „Кадрови потенциал на съдебната власт“ с 1 323 720 лв.

1.8. УВЕЛИЧАВА Бюджетна програма „Обучение и квалификация на магистратите и съдебните служители“ с 1 323 720 лв.

2. ОТНОСНО: Писмо от Националния институт на правосъдието с вх. № ВСС–4344/17.02.2025 г. с искане за осигуряване на средства във връзка с изпълнение на договор с фондация „Лъчезар Цоцорков“

ПЛЕНУМЪТ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ДАВА СЪГЛАСИЕ за увеличение по бюджета на Националния институт на правосъдието за 2025 г. с 33 710 лв. с цел осигуряване на средства за изпълнение на дейности по сключен договор с фондация „Лъчезар Цоцорков“, проект „Укрепване на капацитета на съдебната система за осигуряване на ефективен достъп до правосъдие на децата“, програма „Закрила на деца“, както следва:

2.1. УВЕЛИЧАВА § 02-00 „Други възнаграждения и плащания на персонала“ с 22 212 лв.

2.2. УВЕЛИЧАВА § 05-00 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели“ с 6 818 лв.

2.3. УВЕЛИЧАВА § 10-00 „Издръжка“ с 4 680 лв.

Средствата в размер на 33 710 лв. са за сметка на неразпределения резерв по § 10-00 „Издръжка“ за 2025 г. по бюджета на съдилищата.

2.4. НАМАЛЯВА Функционална област „Правораздаване“ с 33 710 лв.

2.5. НАМАЛЯВА Бюджетна програма „Правораздаване от районните, окръжните, военните, апелативните и административните съдилища“ с 33 710 лв.

2.6. УВЕЛИЧАВА Функционална област „Кадрови потенциал на съдебната власт“ с 33 710 лв.

2.7. УВЕЛИЧАВА Бюджетна програма „Обучение и квалификация на магистратите и съдебните служители“ с 33 710 лв.

Забележка:

Сумата в размер на 33 710 лв. е 90% от стойността по договора и е получена през 2024 г. от фондация „Лъчезар Цоцорков“, като е отразена по § 45-01 „Текущи помощи и дарения от страната“.

3. ОТНОСНО: Искане от административния ръководител на Софийски градски съд за осигуряване на средства за изплащане на обезщетения по изпълнителни листове

ПЛЕНУМЪТ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ДАВА СЪГЛАСИЕ за увеличение на бюджета за 2025 г. на Софийски градски съд по § 10-00 „Издръжка” в размер на 3854 лв. с цел осигуряване на средства за изплащане на предявено вземане по издадени изпълнителни листове от 17.02.2025 г., с които Софийски градски съд е осъден да заплати в полза на Калина Константинова Шкондунова сумите, както следва: /1750 лв. – представляваща $\frac{1}{2}$ част от общо определеното обезщетение от 3500 лв., както и 176,75 лв. – разноски, съразмерно с уважената част от иска/ и в полза на Дарина Константинова Шкондунова същите суми.

Средствата в размер на 3854 лв. са за сметка на неразпределения резерв по бюджета на съдилищата за 2025 г. по § 10-00 „Издръжка”.

4. ОТНОСНО: Корекция по бюджета на Районен съд - Своге за 2025 г. с цел осигуряване на средства за аварийен ремонт на покрив

ПЛЕНУМЪТ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ДАВА СЪГЛАСИЕ за увеличение на бюджета за 2025 г. на Районен съд - Своге по § 10-00 „Издръжка” с 12 487 лв. с цел осигуряване на средства за изпълнение на аварийен ремонт на покрива на помещението, в което се намира главното разпределително табло на сградата на съда.

Средствата в размер на 12 487 лв. са за сметка на резерва за неотложни и непредвидени разходи по бюджета на съдебната власт за 2025 г.

4.1. НАМАЛЯВА Функционална област „Управление на съдебната власт“ с 12 487 лв.

4.2. НАМАЛЯВА Бюджетна програма „Организация и управление на съдебната власт“ с 12 487 лв.

4.3. УВЕЛИЧАВА Функционална област „Правораздаване“ с 12 487 лв.

4.4. УВЕЛИЧАВА Бюджетна програма „Правораздаване от районните, окръжните, военните, апелативните и административните съдилища“ с 12 487 лв.

Одитни доклади

5. ОТНОСНО: Доклад от директора на дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност в Районен съд - Брезник

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

Приема резултатите – констатации, изводи и препоръки, от изпълнението на одитния ангажимент за даване на увереност в Районен съд - Брезник.

6. ОТНОСНО: Доклад от директора на дирекция „Вътрешен одит“ за резултатите от извършен одитен ангажимент за даване на увереност в Районен съд - Харманли

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

Приема резултатите – констатации, изводи, и одобрява изпълнението на препоръките по време на извършване на одитния ангажимент за даване на увереност в Районен съд - Харманли.

Разни

7. ОТНОСНО: Организиране и провеждане на публично състезание по вид процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на самолетни билети за превоз на пътници и багаж в чужбина, медицински застраховки и при необходимост хотелски резервации и наземен транспорт в чужбина, за членове на ВСС, магистрати от органите на съдебната

власт, съдебни служители, както и придружаващите ги лица при служебни пътувания, включително при изпълнение на международни проекти и донорски програми“

ПЛЕНУМЪТ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ВЪЗЛАГА на представляващия Висшия съдебен съвет да организира и проведе публично състезание по вид процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на самолетни билети за превоз на пътници и багаж в чужбина, медицински застраховки и при необходимост хотелски резервации и наземен транспорт в чужбина, за членове на ВСС, магистрати от органите на съдебната власт, съдебни служители, както и придружаващите ги лица при служебни пътувания, включително при изпълнение на международни проекти и донорски програми“, за срок от 2 (две) години или до изчерпване на прогнозната стойност в размер на 230 000,00 лева без вкл. ДДС, което от двете събития настъпи първо, да възложи поръчката, като сключи договор с определения за изпълнител или да прекрати процедурата, както и с право по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата администрация да определи длъжностно лице от ВСС за възложител с правата, предоставени му с настоящото решение.

8. ОТНОСНО: Сключване на договор за борсово посредничество за извършване на борсова сделка по реда на Закона за стоковите борси и тържищата и възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС“

ПЛЕНУМЪТ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

8.1. ПРИЕМА обществена поръчка с предмет: „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС“, да бъде възложена чрез процедура на договаряне без предварително обявление, на основание чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП, за срок от 3 (три) години.

8.2. ВЪЗЛАГА на представляващия Висшия съдебен съвет да сключи договор за борсово представителство с „ЕН-ДЖИ БРОКЕРС“ ЕООД за извършване на борсова сделка по реда на Закона за стоковите борси и тържищата, във връзка с доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС, при следните финансови параметри - комисионно възнаграждение 0,15% от стойността на всеки сключен борсов договор без ДДС, с включена борсова такса към „Софийска стокова борса“ АД, както и с право по чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата администрация да определи длъжностно лице от ВСС за възложител с правата, предоставени му с настоящото решение.

8.3. ВЪЗЛАГА на представляващия Висшия съдебен съвет да организира и проведе обществена поръчка с предмет: „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС“, с две обособени позиции:

8.3.1. По обособена позиция № 1 „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС **за срок от 36 (тридесет и шест) месеца**“ чрез процедура на договаряне без предварително обявление, по реда на чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП и прогнозна стойност 250 000,00 (*двеста и петдесет хиляди*) лв. без ДДС или 300 000,00 (*триста хиляди*) лв. с ДДС, като подпише договор с избрания изпълнител или да я прекрати, както и с право по чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата администрация да делегира правомощието си на възложител в съответствие с правата, предоставени му с настоящото решение и

8.3.2. По обособена позиция № 2 „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС за срок от 3 (*три*) месеца“, на основание чл. 21, ал. 6 от ЗОП, да сключи договор за доставка, съгласно чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП, с предмет: „Доставка на горива (безоловен бензин и дизелово гориво) и масла чрез системи на зареждане при безналично

картово плащане за нуждите на автомобилите на ВСС“ за срок от 3 (*три*) месеца или до изчерпване на прогнозната стойност от 15 000 лв. без ДДС, или до сключване на договор от страна на ВСС на ССБ АД с Лукойл-БЪЛГАРИЯ ЕООД, влизащ в сила от 13.05.2025 г., на стойност 15 000,00 (*петнадесет хиляди*) лв. без ДДС или 18 000 (осемнадесет хиляди) лв. с ДДС, както и на основание чл. 7, ал. 1 от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на Висшия съдебен съвет и неговата администрация да определи длъжностно лице от ВСС за възложител с правата, предоставени му с настоящото решение.

УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА

9. ОТНОСНО: Предложение от председателя на Върховния касационен съд и и.ф. председател на Върховния административен съд във връзка с инициране на процедури по изпълнението на Решение на МС № 926/17.11.2022 г. и на процедура по безвъзмездно предоставяне за управление на имот – публична държавна собственост, на ВСС, за нуждите на органите на съдебна власт

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

9.1. ДАВА СЪГЛАСИЕ, считано от 1 март 2026 год., с оглед планираното въвеждане в експлоатация на строежите на бул. „Александър Стамболийски“ № 82 и бул. „Драган Цанков“ № 6, да се организира преместването на магистратите, преназначени по реда на § 44 и § 45 от ПЗР към ЗИД на ЗСВ, обн. ДВ, бр. 32/2022 г., изм. бр. 56/2022 г., и съответната съдебна администрация от Апелативен съд – София, Софийски градски съд, Апелативна прокуратура – София и част от Софийска градска прокуратура от имот – публична държавна собственост, находящ се на ул. „Черковна“ № 90, в сградите на съдебната власт, както следва:

9.1.1. В сградата на Съдебната палата, бул. „Витоша“ № 2 - магистратите и съдебната администрация от Апелативен съд – София и Софийски градски съд;

9.1.2. В сградата на ул. „Позитано“ № 24а и ул. „Георг Вашингтон“ № 17 – част от магистратите и съдебната администрация от Софийска градска прокуратура и при необходимост от Апелативна прокуратура – София.

9.2. УПЪЛНОМОЩАВА представляващия Висшия съдебен съвет да изрази положително становище пред министъра на регионалното развитие и благоустройството, с копие до министъра на здравеопазването и председателите на КПК и КОНПИ, по реда на Закона за държавната собственост и Правилника за прилагането на Закона за държавната собственост за:

9.2.1. Предоставяне на имот – публична държавна собственост, находящ се на ул. „Черковна“ № 90, гр. София, в управление на КПК/КОНПИ, с изключение на част от Блок 1 и Блок 2 на сграда 1, както следва:

- от Блок 1 – сутерен, включващ помещения за център за данни и 3 (три) броя за архив и втори етаж;
- от Блок 2 - 6 (шест) броя помещения на партер и 6 (шест) броя помещения на първи етаж, както и 34 (тридесет и четири) броя паркоместа.

9.2.2. Предоставянето на част от имот – публична държавна собственост, находящ се на пл. „Света Неделя“ № 6, гр. София, съставляваща 8 (осем) бр. стаи с №№ 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313 и 314 на третия етаж от сградата, в управление на Министерството на здравеопазването, като отправи искане за стартиране на процедура по отнемане на имотите по т. 9.2.1 и т. 9.2.2 от ВСС поради отпаднала необходимост за органите на съдебната власт, в случай на изразено положително становище от министъра на здравеопазването и председателите на КПК и/или КОНПИ за предоставянето им в тяхно управление.

9.3. УПЪЛНОМОЩАВА представляващия Висшия съдебен съвет при стартиране на процедура във връзка с решението по т. 9.2 да изрази становище и предостави необходимата информация относно съпътстващите разходи за управлението и стопанисването на имотите на ул. „Черковна“ № 90 и пл. „Света Неделя“ № 6.

9.4. УПЪЛНОМОЩАВА представляващия Висшия съдебен съвет да отправи искане до министъра на регионалното развитие и благоустройството, с копие от искането до министъра на вътрешните работи, за

започване на процедура по безвъзмездното предоставяне за управление на имотите – държавна собственост, намиращи се на ул. „Лавеле“ № 30, в управление на Министерството на вътрешните работи, на Висшия съдебен съвет за нуждите на Върховния касационен съд, по реда на Закона за държавната собственост и Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, включително като удостовери наличието или липсата на необходимост от допълнителни разходи/трансфери/други плащания по бюджета на Висшия съдебен съвет или по сметка за средства от Европейския съюз, за сметка на бюджети по държавния бюджет, при стартиране на процедура.

9.5. УПЪЛНОМОЩАВА представляващия Висшия съдебен съвет да направи предложение до министъра на регионалното развитие и благоустройството за удължаване срока по т. 8 от РМС № 926 от 17.11.2022 г., в който министърът на здравеопазването и представляващият Висшия съдебен съвет следва да организират приемането и предаването на имотите по т. 5 от същото решение, до 1 март 2026 год.

10. ОТНОСНО: Изпълнение на решение по т. 2.2 от Протокол № 11/30.04.2025 г. от заседание на Комисия „Управление на собствеността“ към Пленума на Висшия съдебен съвет във връзка с прилагане на Методика за изменение цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

10.1. Индексирането на действащи договори за строителство и инженеринг (при договори за инженеринг – проектиране и изпълнение на строителство, на индексация подлежат единствено разходи за изпълнение на строително-монтажни работи), на основание чл. 117а, във връзка с чл. 116, ал. 3 от Закона за обществените поръчки, за обекти от Инвестиционната програма на Висшия съдебен съвет по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ да се извършва съгласно Методика за изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация (обн. ДВ, бр. 78 от 2022 г.; изм. и доп. ДВ, бр. 19 от 2023 г., изм. и доп. ДВ, бр. 104 от 2023 г.) (Методиката).

10.2. Настоящото решение отменя решение по т. 14 от Протокол № 3 от 02.02.2023 г. на Пленума на ВСС и решение по т. 18 от Протокол № 23 от 21.05.2024 г. от заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет, изпълняваща функциите на Висш съдебен съвет съгласно § 23, ал. 2 от ПЗР на ЗИД на КРБ (обн. ДВ, бр. 106/22.12.2023 г.).

11. ОТНОСНО: Съгласуване на проект на Решение на Министерския съвет за обявяване на имот – частна държавна собственост, находящ се в гр. Червен бряг, ул. „Отец Паисий“ № 4, ет. 5, за имот – публична държавна собственост

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

11.1. СЪГЛАСУВА, на основание чл. 32, ал. 1 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация, материалите, изпратени с писмо рег. № ВСС–8278/09.05.2025 г. от главния секретар на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, относно проект на решение на Министерския съвет за обявяване на имот – частна държавна собственост, намиращ се в област Плевен, община Червен бряг, гр. Червен бряг, ул. „Отец Паисий“ № 4, ет. 5, представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 80501.801.101.3.11 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 157,66 кв.м, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно със съответните идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 10121 от 05.11.2024 г., за имот – публична държавна собственост.

11.2. ИЗПРАЩА решението на главния секретар на Министерството на регионалното развитие и благоустройството по компетентност.

ПРАВНИ ВЪПРОСИ

12. ОТНОСНО: Проект на Закон за изменение и допълнение на

Административнопроцесуалния кодекс

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

12.1. ИЗРАЗЯВА положително становище по проект на Закон за изменение и допълнение на Административнопроцесуалния кодекс.

12.2. УВЕДОМЯВА Министерството на правосъдието за решението по т. 12.1.

* * *

13. ОТНОСНО: Обсъждане и вземане на решение за начина на гласуване в предстоящия избор на членове на Висшия съдебен съвет от професионалната квота на съдиите, прокурорите и следователите (*съгласно решение на Пленума на Висшия съдебен съвет по Протокол № 12/15.05.2025 г., т. 23.4*)

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

13.1. Да се изпрати покана до министъра на правосъдието за провеждане на работна среща с членовете на Висшия съдебен съвет.

13.2. ОТЛАГА обсъждането и вземането на решение за начина на гласуване в предстоящия избор на членове на Висшия съдебен съвет от професионалната квота на съдиите, прокурорите и следователите за следващото заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет на 29 май 2025 г.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ

14. ОТНОСНО: Оптимизиране щатната численост на Окръжен съд - Велико Търново – наказателно отделение

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

14.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Велико Търново – наказателно отделение, считано от датата на вземане на решението.

14.2. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) свободна длъжност „съдия“ в Окръжен съд - Бургас, считано от датата на вземане на решението.

15. ОТНОСНО: Необходимост от изменение и допълнение на Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по Гражданския процесуален кодекс (ГПК), във връзка с изпълнение на инвестиция С10.11 „Укрепване, доразвитие и надграждане на Единната информационна система на съдилищата“ от Плана за възстановяване и устойчивост на Република България

ПЛЕНУМЪТ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

15.1. ПРИЕМА предложението да се отправи молба до министъра на правосъдието за извършване на необходимите действия по компетентност за приемане на Постановление за изменение на Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по Гражданския процесуален кодекс (ГПК), във връзка с държавните такси, които се дължат по заповедните дела.

15.2. Да се изпрати изготвеният проект на постановление на министъра на правосъдието ведно с извлечение от мотивите към настоящото решение.

(Закриване на заседанието – 14.02 ч.

Стенографи:

Зоя Костова

Катя Симова

Лидия Здравкова

Вася Йорданова

(Изготвен на 22.05.2025 г./ЗБ)

СЪГЛАСУВАЛ:

Димитър Ненов,

За главен секретар

(съгласно Заповед

№ ВСС- 6828/01.04.2025 г.)

(27.05.2025 г.)

**Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в
съответствие с предложението на вносителя.**

Публикуван на 27.05.2025 г.